

## 第二部分 投标报价表

标段号： 28 标段

第 1 页，共 9 页

序号	产品名称	产品规格	注册证名称及注册证号	生产厂家 (应填写 产品注册 证上的注 册人名 称)	产地	型号	产品最小单位	产品最小 单位对应的 投标单价 (元)	产品最小 单位对应的 价格平 均价(元)	产品供 货包装 单位	产品供货包 装单位对应 的投标报价 (元)	交货期	交大二附 院在用价 格(元)	挂网采购 单价(元)	备注
1	冠状动脉阻断带	X15	固定器 浙械注准 201921405 65	杭州吉为 医疗科技 有限公司	浙江省	X 型	盒	160.00	210.00	50 盒/ 箱	8000.00	接甲方订 货通知后 24 小时内 送货至指 定地点	/	375.00	
2	冠状动脉阻断带	X20	固定器 浙械注准 201921405 65	杭州吉为 医疗科技 有限公司	浙江省	X 型	盒	160.00	210.00	50 盒/ 箱	8000.00		/	375.00	
3	冠状动脉阻断带	X25	固定器 浙械注准 201921405 65	杭州吉为 医疗科技 有限公司	浙江省	X 型	盒	160.00	210.00	50 盒/ 箱	8000.00		/	375.00	

序号	产品名称	产品规格	注册证名称及注册证号	生产厂家 (应填写 产品注册 证上的注 册人名 称)	产地	型号	产 品 最 小 单 位	产品最小 单位对应的 标单价 (元)	产品最小 单位对应平 均价 (元)	产品供 货包装 单位	产品供货包 装单位对应 的投标报价 (元)	交货期	交大二附 院在用价 格 (元)	挂网采购 单价 (元)	备 注
4	冠状动脉阻断带	X30	固定器 浙械注册 2019214056 5	杭州吉为 医疗科技 有限公司	浙 江 省	X 型	盒	360.00	2107.00	50盒/ 箱	18000.00	接甲方订 货通知后 24 小时 内送货至 指定地点	/	375.00	

序 号	产 品 名 称	产 品 规 格	注册证名称及注册号	生产厂家 (应填写 产品注册 证上的注 册人名 称)	产 地	型 号	产 品 最 小 单 位	产 品 最 小 单位对应的投 标单价 (元)	产 品 最 小 单位对应的平 均价 (元)	产 品 供 货 包 装 单 位	产 品 供 货 包 装 单 位 对 应 的 投 标 报 价 (元)	交 货 期	交 大 二 附 院 在 用 价 格 (元)	挂 网 采 购 单 价 (元)	备 注
1	一次性 使用血 液回收 器	正负压型	创伤引流套 装 鲁械注准 2019214033 8	威海柯西 医疗科技 有限公司	山 东 省	C+D 型 -C-12F- 200/700 ml	套	1200.00	683.13	20 套/ 盒	24000.00	接甲方订 货通知后 24 小时 内送货至 指定地点	/	2260.00	
2	一次性 使用血 液回收 器	正负压型	创伤引流套 装 鲁械注准 2019214033 8	威海柯西 医疗科技 有限公司	山 东 省	C+D 型 -C-16F- 200/700 ml	套	1500.00	683.13	20 套/ 盒	30000.00		/	2260.00	
3	一次性 使用血 液回收 器	正负压型	创伤引流套 装 鲁械注准 2019214033 8	威海柯西 医疗科技 有限公司	山 东 省	C+D 型 -C-20F- 200/700 ml	套	1200.00	683.13	20 套/ 盒	24000.00		/	2060.00	

序号	产品名称	产品规格	注册证名称及注册证号	生产厂家(应填写产品注册证上的注册人名称)	产地	型号	产品最小单位	产品最小单位对应的投标单价(元)	产品最小单位对应的平均价(元)	产品供货包装单位	产品供货单位对应的投标报价(元)	交货期	交大二附院在用价格(元)	挂网采购单价(元)	备注
4	一次性使用血液回收器	正负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	C+D 型 -C-24F- 200/700 ml	套	1200.00	683.13	20 套/ 盒	24000.00	接甲方订 货通知后 24 小时内 送货至指 定地点	/	2260.00	
5	一次性使用血液回收器	正负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	C 型 -C-12F- 200/700 ml	套	650.00	683.13	20 套/ 盒	13000.00		/	1860.00	
6	一次性使用血液回收器	正负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	C 型 -C-16F- 200/700 ml	套	1200.00	683.13	20 套/ 盒	124000.00		/	1770.00	

序号	产品名称	产品规格	注册证名称及注册证号	生产厂家(应填写产品注册证上的注册人名称)	产地	型号	产品最小单位	产品最小单位对应的投标单价(元)	产品最小单位对应的平均价(元)	产品供货包装单位	产品供货包装单位对应的投标报价(元)	交货期	交大二附院在用价格(元)	挂网采购单价(元)	备注
7	一次性使用血液回收器	正负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	C 型 -C-20F- 200/700 ml	套	700.00	683.13	20 套/ 盒	14000.00		/	1800.00	
8	一次性使用血液回收器	正负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	C 型 -C-24F- 200/700 ml	套	700.00	683.13	20 套/ 盒	14000.00	接甲方订 货通知后 24 小时内 送货至指 定地点	/	1860.00	
9	一次性使用血液回收器	正负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	C 型 -R-14F- 200/700 ml	套	480.00	683.13	20 套/ 盒	9600.00		/	1460.00	

序号	产品名称	产品规格	注册证名称及注册证号	生产厂家(应填写产品注册证上的注册人名称)	产地	型号	产品最小单位	产品最小单位对应的投标单价(元)	产品最小单位对应的价格平均价(元)	产品供货包装单位	产品供货包装单位对应的投标报价(元)	交货期	交大二附院在用价格(元)	挂网采购单价(元)	备注
10	一次性使用血液回收器	正负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	C 型 -R-16F- 200/700 ml	套	660.00	683.13	20 套/ 盒	13200.00		/	1660.00	
11	一次性使用血液回收器	负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	B 型 -C-10F- 200ml	套	240.00	683.13	20 套/ 盒	4800.00	接甲方订单后 货通知后 24小时内 送货到指定地点	/	1310.00	
12	一次性使用血液回收器	负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	B 型 -C-16F- 200ml	套	240.00	683.13	20 套/ 盒	4800.00		/	1220.00	

序号	产品名称	产品规格	注册证名称及注册证号	生产厂家(应填写产品注册证上的注册人名称)	产地	型号	产品最小单位	产品最小单位对应的投标单价(元)	产品最小单位对应的价格平均价(元)	产品供货包装单位	产品供货单位对应的投标报价(元)	交货期	交大二附院在用价格(元)	挂网采购单价(元)	备注
13	一次性使用血液回收器	负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	B 型 -R-14F- 200ml	套	240.00	683.13	20 套/ 盒	4800.00	接甲方订 货通知后 24 小时内 送货至指 定地点	/	1120.00	
14	一次性使用血液回收器	负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	B 型 -R-16F- 200ml	套	240.00	683.13	20 套/ 盒	4800.00		/	1300.00	
15	一次性使用血液回收器	正负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	C 型 -C-14F- 200/700 ml	套	240.00	683.13	20 套/ 盒	4800.00		/	1860.00	

序号	产品名称	产品规格	注册证名称及注册号	生产厂家(应填写产品注册证上的注册名称)	产地	型号	产品最小单位	产品最小单位对应的投标单价(元)	产品最小单位对应的平均价(元)	产品供货包装单位	产品供货单位对应的投标报价(元)	交货期	交大二附院在用价格(元)	挂网采购单价(元)	备注
16	一次性使用血液回收器	正负压型	创伤引流套装 鲁械注准 20192140338	威海柯西医疗科技有限公司	山东省	C型 -R-20F- 200/700 ml	套	240.00	683.13	20套/盒	4800.00	接甲方订 货通知后 24小时内 送货至指 定地点	/	2060.00	
	一、报价金额合计(元)(上述“产品最小单位对应的价格平均价”一栏同一产品各型号最小单位对应价格平均价之和)														893.13元
	二、个数合计(个)(上述“产品最小单位对应的价格平均价”一栏的项数合计)														
	三、评标单价(元)(评标单价=平均价格合计/个数合计)														446.57元

备注:

1、供应商应严格按照上述报价表中的产品名称及类别、产品规格填写，并进行最小单位单价报价，该单价报价应包含产品外包装的费用。其次，供应商还应列出产品供货的包装规格，及该包装规格对应的投标报价。

2、本表中的“一、报价金额合计”为本表中“产品最小单位对应的价格平均价”一栏之和”。本表中的“二、个数合计”为本表中“产品最小单位对应的价格平均价”一栏的项数合计。

3、本项目仅允许供应商就采购需求表中的同一产品同一规格报一个品牌进行投标。投标产品须在陕西医保公共服务平台--药品和医用耗材招采管理子系统挂网，在相应栏填写挂网采购单价（无挂网价的挂网备选目录产品除外），并提供该挂网价的清晰截图作为报价表附件。给出最高限价的投标报价不得超过最高限价。投标产品已在交大二附院使用的，应在相应栏填写原供货合同价格，否则不用填写。

4、评标单价仅作为报价得分的计算依据，在合同执行中以最小单位对应的投标单价或供货产品包装规格对应的投标报价为准。

5、上表中的产品名称不得自行更改，若供应商实际投标产品名称与其不一致的，可在备注中说明。

6、上表中的生产厂家应填写产品医疗器械注册证中的注册人名称（需写全称），供应商须如实填写，否则由此造成的一切不利后果由其自行承担。

7、“可选”产品为非必报产品，且不参与报价评审。

供应商（单位名称）：国药控股陕西医疗耗材有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2024 年 9 月 24 日

